
ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

Внеочередного заседания

« 0 9 » o J  2020 г. №1 п.г.т.Уруссу

О внесении изменении в решение № 48 
от 22.12.2011г.
«О комиссии по делам 
несовершеннолетних 
и защите их прав в Ютазинском 
мун шит ал ьн ом ра ионе»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу, Ютазинский районный
Совет,

1. Внести в решение Ютазинского районного Совета № 48 от 22.12.2011г. «О 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ютазинском 
муниципальном районе» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Пройдакову Светлану Валерьевну -  главного специалиста комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав в Ютазинском районе;
- Огневу Екатерину Сергеевну - помощника Главы по вопросам 

противодействия коррупции;
-Бадреева Марата Азатовича -  заместителя начальника межрайонного 

отдела надзорной деятельности по Бавлинскому и Ютазинскому 
муниципальным районам УНД и ПР ГУ МЧС России по РТ.

2. Утвердить состав комиссии в новой редакции. (Приложение № 1)
3. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по социальной 
политике.
4. Разместить данное решение на официальный сайт Ютазинского 
муниципального района.

РЕШИЛ:

- Шуматбаеву Н.Н.
- Саматову А.А.

Ютазинского муниципального З.М. Аглиева



Приложение № 1

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их нрав 
в Ютазинском муниципальном районе

№
11/11

Д о л ж н о с т ь
по о с н о в н о м у  м е с т у  р а б о т ы  

(п о л  н о с т ы о )

Ф И О Т е л е ф о н  
(р а б , с о т .)

Э л е к т р о н н ы й
а д р е с

1 З а м е с т и т е л ь  р у к о в о д и т е л я  
И с п о л н и т е л ь н о го  к о м и т е т а  по 

с о ц и а л ь н ы м  в о п р о с а м

Р у за н о в  С е р ге й  
А л е к с а н д р о в и ч

8 (8 5 5 9 3 )
2 -7 3 -1 1

8 9 2 7  4 0 5  6 4  50

m s. osz(2), m a il.ru

2 Н а ч а л ь н и к  М К У  « О тд е л  
о б р а з о в а н и я »  И с п о л н и т е л ь н о го  
к о м и т е т а  Ю т а з и н с к о го  р а й о н а

Г и л я зе в а  Г ю зе л ь  
М и н н и я р о в н а

8 (8 5 5 9 3 )
2 -9 0 -6 8

8 9 3 7  2 9 3 -5 1 -9 9

g g u z e l7 6 @ m a il.ru

3 Г л а в н ы й  с п е ц и а л и с т  К Д Н  
И с п о л н и т е л ь н о го  к о м и т е та  

Ю т а з и н с к о го  р ай о н а

П р о й д а к о в а
С в е т л а н а

В а л е р ь е в н а

8 (8 5 5 9 3 )
2 -7 0 -2 4

8 9 3 7  7 7 0  4 5  4 0

s .D ro v d a k o v a 2 11270  
f i lm a il .ru

4 З а в е д у ю щ и й  с е к т о р о м  о п е к и  и 
п о п е ч и т е л ь с т в а  И с п о л н и т е л ь н о го  

к о м и т е т а  Ю т а з и н с к о го  р а й о н а

А б р а м о в  С е р ге й  
А л е к с а н д р о в и ч

8 (8 5 5 9 3 )
2 -7 4 -6 8

8 9 2 7  4 5 7 -6 3 -9 5

se rg e v .a b ra m o v  1967 
(2 lv an d ex .ru

5 Д и р е к т о р  Г К У  « Ц е н т р  з а н я т о с т и  
н а с е л е н и я  Ю т а з и н с к о г о  р а й о н а »

М и н н и в а л е е в  
Н а и л ь  Н а зи ф о в и ч

8 (8 5 5 9 3 )
2 -9 8 -0 0

8 9 2 7 -4 3 0 -0 0 -8 8

C zn . Y utazv(2).tatar.ru

6 Н а ч а л ь н и к  Ф и л и а л а  по 
Ю т а з и н с к о м у  р -н у  Ф К У  У И И  
У Ф С И Н  Р Ф  по Р Т  (У го л о в н о  
и с п о л н и т е л ь н а я  и н с п е к ц и я );

Н и г м а т у л л и н
Р у сл ан

Ф а р р а г а т о в и ч

8 (8 5 5 9 3 )
2 -6 3 -3 3

8 9 3 7  2 9 0 -3 3 -0 7

ru s n ig m @ m a il.ru

7 Н а ч а л ь н и к  М К У  « О тд е л  по 
д е л а м  м о л о д е ж и , с п о р т у  и 

т у р и зм у »  И с п о л н и т е л ь н о го  
к о м и т е т а  Ю т а з и н с к о го  р а й о н а

Г а л л я м о в а  Р е ги н а  
А р т у р о в н а

(8 8 5 5 9 3 )
2 -7 2 -4 1

8 9 2 7  4 6 4  19 10

u ta z a m o lp o lit ik a @ m
a il.ru

8 Н а ч а л ь н и к  п о л и ц и и  о т д е л а  М В Д  
Р о сси и  по Ю т а зи н с к о м у  р а й о н у , 

п о д п о л к о в н и к  п о л и ц и и

С а л и м г а р а е в
Л е н а р

Ф а з л ы й м е х а м м е т о
ВИЧ

(8 8 5 5 9 3 )
2 -6 6 -0 2

д е ж у р н а я  ч а с ть )

Н ет

9 Р у к о в о д и т е л ь  А зн а к а е в с к о г о  
м е ж р а й о н н о г о  с л е д с т в е н н о г о  

о т д е л а  С л е д с т в е н н о г о  к о м и т е та  
Р Ф  по Р Т , м а й о р  ю с ти ц и и

Б а га у тд и н о в  
К а м и л ь  Ф л е р о в и ч

8 (5 5 9 2 )
7 -3 2 -0 4

8 9 1 7  2 8 3 -7 4 -5 2

A z n a k a e v o s le d r t@ m
a il.ru

| 10 Н а ч а л ь н и к  М К У  « О тд е л  
к у л ь ту р ы »  И с п о л н и т е л ь н о го  

к о м и т е та  Ю т а з и н с к о го  р ай о н а

Х у с а й н о в а  А л с у  
Н а и л о в н а

8 (8 5 5 9 3 )
2 -8 8 -0 2

8 9 3 7  8 3 4 -5 5 -7 1

u taza .cu l(2 ),m ail.ru

11 Д и р е к т о р -г л а в н ы й  р е д а к т о р  
ф и л и а л а  А О  « Т а т м е д и а »  

р а й о н н о й  газеты  « Ю т а зи н с к а я  
н о в ь»  « Ю та зы  та н ы »

К р ю к о в а  Е л е н а  
В а л е р ь е в н а

8 (8 5 5 9 3 )
2 -7 6 -6 5

8 9 3 7  3 4 5 -4 8 -9 1

u ta z in k a @ lis t .ru

12 Г А У З
« У р у с с и н с к а я  ц е н т р а л ь н а я  

р а й о н н а я  б о л ь н и ц а » , 
вр ач  « п с и х и а т р -н а р к о л о г »

А с ь к а е в а  Н и н а  
А х и я р о в н а

8 (8 5 5 9 3 )
2 -8 8 -0 2

8 9 6 5  6 2 0 -3 1 -8 8

U ru s su lp u  16 4 2 @ y a n  
d e x .ru

13 Н а ч а л ь н и к  О т д е л а  с о ц и а л ь н о й  
за щ и т ы  М Т З  и С З  Р Т  в Ю М Р

Р а ш и т о в а  З ар и я  
А х м а д у л л о в н а

8 (8 5 5 9 3 )
2 -6 0 -4 1

8 9 3 7 -2 9 7 -0 0 -0 6

u sz .u ta z v ® ,ta ta r .ru

14 Д и р е к т о р  М Б У  Ц М С Ф  по О О П  
« Ф о р п о с т »

А х м е т о в а  А л ь б и н а  
М и х а й л о в н а

8 ( 8 5 5  9 3 )  
2 -7 2 -4 1

M b u -
fo rp o s t@ m a il.ru

15 П о м о щ н и к  Г л ав ы  по  в о п р о с а м  
п р о т и в о д е й с т в и я  к о р р у п ц и и

О г н е в а  Е к а т е р и н а  
С е р ге е в н а

8 (8 5 5 9 3 )
2 -6 1 -2 8

8 9 2 7  4 7 0  55  24

E lis2 0 1 0 @ m a il .ru

16

_____

З а м е с т и т е л ь  н а ч а л ь н и к а  
м е ж р а й о н н о го  о т д е л а  н а д зо р н о й  
д е я т е л ь н о с т и  по Б а в л и н с к о м у  и 
Ю т а з и н с к о м у  м у н и ц и п а л ь н ы м  

р а й о н а м  У Н Д  и П Р  Г У  М Ч С  
Р о сси и  по РТ.

Б а д р е е в  М а р а т  
А за то в и ч

8 (8 5 5 9 3 )
2  73-01

8 9 2 7 4 2 3  21 58

m b a d re e v @ m a il/ru

mailto:gguzel76@mail.ru
mailto:rusnigm@mail.ru
mailto:utazinka@list.ru
mailto:forpost@mail.ru
mailto:Elis2010@mail.ru

